
با نسخه جدید سیستم عامل اندروید گوگل آشنا شوید

اندروید O به طور رسمی معرفی شد!

شرکت بزرگ گوگل به صورت رسمی از نسخه جدید سیستمعامل اندروید با نام اختصاصی اندروید O یا همان
"Android O" صحبت به میان آورد و برخی از قابلیتهای آن را تشریح کرد. بنابراین اندروید O رسما از
سوی گوگل معرفی شده است. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر ویژگیهای این سیستمعامل و صحبتهای

گوگل در رابطه با آن داشته باشیم.

سیستم عامل اندروید هم اکنون پرکاربرترین و محبوبترین سیستم عامل موبایلی موجود در دنیا به شمار
میرود. آخرین نسخه این سیستم عامل، اندروید 7 نوقا (Android 7 Nougat) بود که هم اکنون محصولات

زیادی با تجهیز به آن روانه بازار شدهاند. در حالی که چند وقتی بود شایعات زیادی در مورد نسخه بعدی
سیسم عامل اندروید میشنیدیم، گوگل به صورت رسمی آن را معرفی کرد! نسخه جدید سیستم عامل اندروید،
اندروید O نام دارد! البته گوگل طبق روال پیشین هنوز نام کامل این سیستم عامل را مشخص نکرده است.

اگر به خاطر داشته باشید روند مشابه برای اندروید نوقا هم طی شده بود. ابتدا گوگل اندروید نوقا را
با نام "اندروید N" معرفی کرد و در نهایت مشخص شد که حرف "N" نماد واژه "Nougat" است. حال روند

مشابه برای اندروید O هم طی شده است. پیشبینی میکنیم که با توجه به شایعات پیشین، نسخه جدید سیستم
عامل اندروید با نام اختصاصی اندروید اوریو (Android Orio) معرفی شد. برای کسب اطلاعات بیشتر در
رابطه با این موضوع میتوانید ساز مقاله "احتمالا اندروید 8 با لقب اوریو معرفی میشود" استفاده

کنید.
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هم اکنون نسخه پیش نمایش اندروید O در اختیار توسعه دهندگان قرار داده شده است. گوگل در طراحی
اندروید O بیشتر به بهینهسازی مصرف انرژی و مدیریت بهتر نوتیفیکیشنها اهمیت داده است و ظاهرا

تغییر چندان بزرگی را در اندروید O نسبت به اندروید N ارائه نمیکند. برخی از ویژگیها و
قابلیتهایی که گوگل ضمن معرفی اندروید O به آنها اشاره کرده است، شامل موارد زیر میشوند:

محدود کردن دقیقتر اپلیکیشنهای پسزمینه

همانطور که اشاره کردیم، ظاهرا گوگل در اندروید O تلاش میکند تا مصرف انرژی دستگاه را به شکل
ویژهای کاهش دهد. یکی از ویژگیهایی که بدین منظور پیادهسازی شده مربوط به محدود کردن دقیقتر

فعالیت اپلیکیشنها در پس زمینه دستگاه میشود. گوگل اشاره داشته که قابلیتهای محدودسازی خودکار
بیشتری در این راستا به اندروید O اضافه میشود. گوگل در این راستا به سرویسهای مبتنی بر موقعیت

مکانی اشاره ویژهای داشته است و اعلام کرده که برای عملکرد اپلیکیشنهای مبتنی بر این سرویس
محدودیتهای ویژهای قائل میشود.

مدیریت دقیق نوتیفیکیشنها

قابلیت بعدی اندروید O مربوط به توانایی آن در مدیریت دقیق نوتیفیکیشنها یا اعلانها میشود. گوگل
اشاره کرده که در اندروید O، کاربران میتوانند به طور دقیق مشخص کنند که تمایل دارد از هر

اپلیکیشن چه نوع اعلانی دریافت کنند. البته در این بین روشهای کنترل و مدیریت اعلانها توسط توسعه
دهندگان اپلیکیشنهای مختلف تعیین میشود. علاوه بر این موضوع، گوگل امکان دستهبندی نوتیفیکیشنها

را هم در اندروید O ارائه میکند.



Auto Fill پیادهسازی قابلیت

گوگل اشاره داشته که در اندروید O امکان پشتیبانی قابلیت Auto Fill یا پر کردن اتوماتیک فیلدها
O ارائه میشود. بنابراین اپلیکیشنهایی نظیر اپلیکیشنهای مدیریت رمز عبور میتوانند در اندروید

نسبت به پر کردن اتوماتیک فیلدهای مختلف اقدام کنند.

پشتیبانی از آیکونهای تطبیقی

در اندروید O توسعهدهندگان میتوانند آیکون اپلیکیشنهای خود را به گونهای طراحی کنند که منطبق با
سیستم و شرایط گوشی نمایش داده شود. گوگل این قابلیت را Adaptive Icon نامگذاری کرده است.

پشتیبانی از کدکهای باکیفیت برای اتصال صوتی بلوتوث

یکی دیگر از قابلیتهای اندروید O مربوط به پشتیبانی آن از کدکهای صوتی باکیفیت نظیر LDAC در
شرایط اتصال صوتی از طریق بلوتوث میشود. 
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